令和7年3月25日

会員各位

兵庫県教職員バドミントン連盟

理事長　　浪花　和芳
令和7年度兵庫県バドミントン協会登録等について
拝啓

陽春の候，皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます．日頃は，兵庫県バドミントン協会ならびに教職員連盟の発展のためにご協力頂き，誠にありがとうございます．

さて，本年度兵庫県バドミントン協会登録に関して，下記の要領で手続きを行いたいと存じます．お知り合いの方がいらっしゃいましたら，ご紹介・お誘いあわせの上，多数の申込をよろしくお願い申し上げます．
また，会員各位への迅速な情報提供のため，兵庫県教職員バドミントン連盟のホームページを開設しております．お手すきの時にでもご高覧頂ければ幸いです．同時に，会員向けのメーリングリストも運営しておりますので，ご希望の方は該当欄にご記入ください．
なお，個人情報の取り扱いに関しては，当連盟関連の大会活動に利用するものとし，これ以外の目的に利用することはありません．大会プログラム等への個人情報の公表に同意が得られない場合には，別途連盟の方までご相談ください．
敬具

記

費用：

兵庫県バドミントン協会・日本バドミントン協会登録費

一般（教職員）　１人　１７００円

通信費等　　　　１人　　８００円

合計　　　　　　　　　２５００円
申込期日：
令和7年5月19日（月）必着
※ 期日厳守でお願いします．
申込先：
〒657−0805　神戸市灘区青谷町3−4−47　松蔭中学校・高等学校

　浪花　和芳　宛

TEL： 　　　078-861-1105

FAX： 　　　078-861-1887

携帯電話：　090-9098-2840

E-Mail：　　naniwa-k@shoin-jhs.ac.jp
· 高体連関係者は，各地区委員長の指示に従ってください．

振込先：
三井住友銀行　加古川支店

普通預金　店番号：431　口座番号：5606299

口座名：兵庫県教職員バドミントン連盟事務局　宮本行庸
ホームページ：
http://www.badminton-hyogo.org/edu/
以上
令和7年度兵庫県バドミントン協会主催大会および教職員連盟関係大会行事予定

	月
	日
	行事名
	会場

	5
	5･10･11
	第79回兵庫県民スポーツ大会
	ウインク･グリーンアリーナ

	5
	22
	公認3級審判員資格講習会・検定会
	中央区文化センター

	6
	7･8・14･15
	令和7年度第76回兵庫県総合選手権大会
	三菱重工スポーツセンター
三菱電機体育館･ウインク体育館

	6
	21･22, 7/5･6
	国民スポーツ大会兵庫県予選会
	彩星工科高神戸アスリートベース体育館

	6
	未定（下旬）
	第59回近畿教職員選手権大会（団体）
	京都府

	8
	13～17
	第64回全日本教職員選手権大会
	岡山県（岡山市）

	9
	20～22
	日本スポーツマスターズ2025
	愛媛県（新居浜市）

	9
	14･15
	第74回近畿総合選手権大会（一般の部）
	大阪府（臨海スポーツセンター）

	9
	28～10/１
	第79回国民スポーツ大会
	滋賀県（大津市）

	10
	未定
	第60回近畿教職員選手権大会（個人）
	大阪府（大阪市立千島体育館）

	11
	22～24
	第42回全日本シニア選手権大会
	宮城県仙台市, 山形県山形市・天童市

	11
	30
	公認3級審判員資格講習会・検定会
	中央区文化センター

	12
	24～30
	第76回全日本総合選手権大会
	東京都（調布市）

	12
	6･7
	第57回兵庫県教職員選手権大会
	播磨南高校

	1
	24･25, 2/23
	第40回兵庫県カーニバル大会
	三菱重工スポーツセンター
三菱電機体育館・県立総合

	2
	14･15
	第23回近畿総合選手権大会（シニアの部）
	奈良県（ロートアリーナ奈良）

	2
	21
	日本スポーツ協会公認指導者講習会

上記各大会について参加ご希望の場合は，連盟までご連絡下さい．どの大会についても，約1ヶ月前になりましたら要項が出来上がりますので，ご連絡頂ければ要項を送付いたします．なお，連絡があった方のみに送付いたしますので，ご了承ください．

平成25年度より，県総合大会に出場するためには審判資格が必要となりました．また，近畿総合大会（一般の部・シニアの部とも）および全国大会に出場するためにも，同様に審判資格が必要です．これらの大会への出場希望者のうち未取得の方は，5月に実施される審判検定会にご参加いただきますようお願い申し上げます．
平成27年度より会員登録システムが変更となり，第1種大会出場選手・監督・コーチは大会までに登録を完了する必要があります．該当者は，前述の4月期日までに申込をお願いします．
各地区の担当者を勝手ながら以下の方にお願いしたいと思いますので，よろしくお願い致します．

阪神地区：　山本　和也　川西緑台高等学校　TEL: 072-793-0361　FAX: 072-793-0520
神戸地区：　大前　俊一　育英高等学校　　　TEL: 078-611-6001　FAX: 078-611-6041

東播地区：　村木　徹也　播磨南高等学校　　TEL: 078-944-1157　FAX: 078-944-1158
西播地区：　治郎丸　猛　坊勢小学校　　　　TEL: 079-326-0015　FAX:
※ 3月下旬作成のため，勤務先の異動等の可能性があります．
令和7年度兵庫県バドミントン協会登録手続き用紙（教職連様式）
	ふりがな

	氏　　名

	性　　別
	□男　　　　　　□女

	生年月日
	昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　日

	年　　齢
	満　　　　　　歳　（本年度4月2日時点）

	現住所
	郵便番号
	〒

	住　　所

	電話番号

	携帯電話

（差し支えなければ）

	FAX 番号

	勤務先等
	学校名等

（正式名称でお願いします）

	郵便番号
	〒

	所 在 地

	電話番号

	FAX 番号

	審判資格
	審判番号

	取 得 級
	□1級　　　□2級　　　□3級　　　□なし

	取 得 日

	E-Mailアドレス

	教職連メーリングリスト
	□登録済　　　□登録する　　□登録しない

	登録番号（連盟使用欄）

※ 太枠内をご記入ください．
2